14. cap. 2. Æstu magis , quam algore
vexantur , Sallust. in Catil. Corpus patiens inedia, vigilia, algo-
ris.
Algus, gi, idem quod algor. ἄλγη ἴπ. *ANG. Exceeding coldness. } Lucretius lib. 3.*
Solicite euolitant morbis , algóque, fameque. Nonius alius facit
ordinis quart: Algu , inquit, pro algore. Accius in Andromeda,
Mitera obualli saxo , senio , pædore , alguque & fame. Varro
ad p. 17. Leges ruina ne iacentem subdeatber algu danti frigore. Ex
Nonio.
Algus, us, ui, Idem, *Plin. Rud. Vel suda , vel peri algu, vel etiam ægrota.*
 Pec transationem ponitur pro dolore & tristitia. [*Idem Mof. sc.*
3. a. 1. Nisi illam interfecero siti, fameque & algu.]
Alsi, ἀλσί, Comparatiuum ab Alsus: unde & Alsius. *Cic. At-*
tic. lib. 4. Nihil quietius, nihil alsius, nihil amoenius. Idem ad Q.
Frut. lib. 3. Iam apodyteric, nihil alsius, nihil muscosius.
Alsius, us, pen. prod. adiectiuum, ἄλγη ἴπ ἴπ ἴπ ἴπ. *GALLICE. Fril-*
lent, subit à froid. ITAL. Freddo/oso, agghiacciato. GERMA. Frostsam/
Das batè erfrenen ist. HISP. Cosa fria à fresca. ANG. Subit et so rodelle-
se. } Quod naturæ est frigescentis, & facile à frigore læditur. Plin. lib.
20. cap. 13. Alsiusque crudam dederunt in cibo. Idem lib. 27. cap. 10.
Abrotanum & adonitum alsiotà admodum sunt. Var. de Re rust. cap. 3.
Stabulatur pecus melius ad hybernos exortus, si ipectat quod est al-
siosum.
Alis, Alibi, *Vide ALIUS.*
Alibantes, ἀλιβάντες, Mortui dicuntur. *πρὸς τὸ ἴχνην ἰαδῶν*, hoc est,
 eò quod humido illo naturali destituti sint. *Cal. libro tertio capi-*
te 12.
Allicæ, pen. corr. Ex tritici generibus est (*ut inquit Galenus lib. 1. de Fa-*
cult. aliment.) aut certè farris genus tritico simile, succum tamen len-
 tiorem habens, quàm triticum, siue in aqua cocta cum mullo, aut vi-
 no siue cum oleo salæque frixa sumatur, *χρόν ἴπ. Plin. lib. 18. cap. 7.*
 Tunicæ frumento plures. Hordeum maxime nudum, & alica, sed
 præcipuè auena. Nomen autem Alicæ ab alendo *Festus* deducit,
 quod vehementer nutriat. Est præterea Alica, confectio quædam
 ex frugum quarundam farina, aliis in locis aliter præparata : ita
 dicta (*ut ex Agineta colligi potest*) quod primum ex frumento, siue far-
 re, cui Alica nomen est, fuerit confecta. Postea tamen magis re-
 ceptum fuit, vt ex zea conficeretur. Plures autem fuerunt apud
 veteres alicæ conficiendæ rationes, quas omnes exequitur *Plin. l. 18.*
c. 17. Palladius quoque lib. 6. docet quo pacto ex hordeo confici
possit.
Allicræ, Meretrices in Campania appellatæ , quod solitæ essent circa
 pistrina alicariorum versari. *Festus.*
Alicastrum, Genus farris est, ea forma ab Alica deriuatum, qua Silica-
 strum à Siliqua. *Colum. l. 2. c. 6. Semen trimestre quod dicitur Alica-*
strum, idque pondere, & bonitate præcipuum est.
Alicula, recentior ab *Vlpiano* inter pueriles vestes. *D. de auro & ar-*
gento. Hotomanus vir iuriconsultorum doctissimus. Alliculæ legen-
dum conicit, vt manicatæ tunicæ intelligantur , quæ pueris deco-
ræ, grandioribus autem minus honestæ apud Romanos erant, vt pa-
tes ex Gellij l. 7. c. 12. ἐπὶ τῆς ἀλλικίας. quod vocabulum, vt autor est He-
sychius, tunicam cheridotam, id est, manicatam significat. ἀλλικί, in-
quit, χερσὶν χερσίδωτος. Ex Lexico Hotomani.
Alienigenus, αἰμα, pen. corr. Nomen compositum à nomine Genus,
 vel à verbo Gigno, & significat quod est externum, vel alieni gene-
 ris, vel inter alios genitum, ἀλλογενής, ἀλλογενής. *ANG. Stranger. }*